АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2020  № 629

О заключении энергосервисного
контракта

Руководствуясь ст. 72 бюджетного кодекса Российской Федерации, п.4 ч.1
ст.14  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  ст.19
Федерального закона от 23.11.2009 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении
энергетической  эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,  ст.108 Федерального  закона от
05.04.2013 «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановление
Правительства  Российской  Федерации  от  18.08.2010  №636  «О  требованиях  к
условиям энергосервисного договора (контракта) и об особенностях определения
начальной  (максимальной)  цены  энергосервисного  договора  (контракта)  (цены
лота),

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства» го-
родского поселения Гаврилов-Ям (Седову А.В.) провести аукцион на право за-
ключения  муниципального контракта на реализацию энергосервисных мероприя-
тий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффектив-
ности использования энергетических ресурсов при эксплуатации объектов сетей
уличного освещения городского поселения Гаврилов-Ям сроком на 5 лет с на-
чальной (максимальной) ценой контракта 49 516803,90 (сорок девять миллионов
пятьсот шестнадцать тысяч восемьсот три рубля, 90 копеек).

     2.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

    3.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

   4.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин